Gemeinde Beesten

Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Montag, dem 30.03.2009, findet um 19:30 Uhr in der Gaststatte Pelle,
BahnhofstraBe 1, 49832 Beesten, die 18. o6ffentliche / nicht 6ffentliche Sitzung
des Rates der Gemeinde Beesten statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2
3.
4

Eréffnung der Sitzung
Genehmigung der Niederschrift Uber die Ratssitzung vom 11.02.2009
Bericht des Ratsvorsitzenden

Beteiligung der Gemeinde Beesten am LEADER-Kooperationsprojekt
Tdddenland-Radweg

Einrichtung von Rad- (Wanderwegen) in und um Beesten; Beratung
und Beschlussfassung

Bezuschussung von MaRnahmen von Vereinen in der Gemeinde
Beesten

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Il. Nichtoffentliche Sitzung

Beesten, den 20.03.2009
Der Burgermeister

Meiners



